
nal von minden
Drug-Screen® Kratom rychlý test
Rychlý test pro analýzu moči, cut-off: 100 ng/mL

www.nal-vonminden.com

Strom s vysokým potenciálem závislosti                         

Mitragyna speciose, známý také jako strom kratom nebo čer-
vený sentol, pochází z jihovýchodní Asie. Dorůstá do výšky až 
12 metrů, má žluté okvětní lístky a velké, hladké, oválné listy.  
Každý strom však také obsahuje různé alkaloidy, například 
psychoaktivní látky mitragynin a 7-hydroxy-mitragynin. Vzhle-
dem k psychoaktivním, analgetickým účinkům při vazbě  
na opioidní receptory představuje kratom díky svým vlastnos-
tem podobným morfinu riziko potencionálního vzniku závis-
losti.  

V tradiční medicíně jihovýchodní Asie se kratom používá  
při léčbě průjmu. Kromě toho, že působí jako stimulant a into-
xikant, používá se tato látka i k léčbě abstinenčních příznaků  
při vysazení opiátů. V malých dávkách může mít kratom po-
vzbuzující a euforizující účinek, zatímco vysoké dávky způ-
sobují sedaci. Kratom je možno žvýkat, konzumovat jako čaj 
nebo kouřit. Jeho hořká chuť často zmírňuje nevolnost a zvra-
cení, může ale také způsobit sucho v ústech, nechutenství a 
zácpu. V některých případech může vést i k srdečním a obě-
hovým potížím. 

Náš rychlý test                        

nal von minden Drug-Screen® Kratom rychlý test je kompe-
titivní imunochromatografický test určený ke kvalitativnímu 
stanovení mytragininu v lidské moči. Lze jej použít jako po-
můcku při provádění či sledování terapeutických opatření. 
Jelikož jde o in-vitro diagnostiku pro profesionální použití, po-
skytuje test vizuální, předběžný analytický výsledek.

Stručný přehled Vašich výhod:  

  Doba detekce: 1-5 dnů

  Jednoduchá obsluha

  Rychlé a spolehlivé výsledky testu za pouhých 5-10 minut

  Minimální trvanlivost 11 měsíců


